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pk24+08 saproeqto liTonis

mili L=8.0 m d=0.20 m

pk26+63 saproeqto liTonis

pk23+30÷pk23+76 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT L=46.0 m

pk23+30÷pk27+68 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT L=438.0 m

pk24+62÷pk24+72 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT L=10.0 m

pk26+54÷pk26+60 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT 
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masStabi 1:750

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

gegma

Semsrulebeli direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti

daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

S.p.s. gzaproeqti naxazis originaluri zoma:

A3 297X420
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28

3

29

pk26+86÷pk26+94 saproeqto gabionis

qveda sayrdeni kedeli L=8.0 m h=3.0 m

pk27+65÷pk27+73 saproeqto gabionis

qveda sayrdeni kedeli L=8.0 m h=3.0 m

pk124+65 saproeqto betonis

tipiuri portaluri kedlebi

pk26+63 saproeqto liTonis

mili L=8.0 m d=0.20 m

pk26+54÷pk26+60 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT L=6.0 m

pk27+12÷pk28+02 saproeqto

zRudari L=90.0 m

pk27+68 arsebuli liTonis

mili L=8.0 m d=0.50 m
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masStabi 1:750

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

gegma

Semsrulebeli direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti

daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

S.p.s. gzaproeqti naxazis originaluri zoma:

A3 297X420



1167.781167.701167.691167.79

1169.53
1169.48

1170.63
1169.481168.31
1169.79

1170.05

1170.511170.29
1171.15

1170.65
1170.45

1170.77

1170.49

1170.82 1171.55

1171.86

1171.80

1173.76

1174.32

1174.33 1175.92

1176.16
1176.39

1177.27

1178.791178.06

1178.48

1178.43

1179.651179.00

1179.18

1179.53

1180.22

1180.09

1179.481180.37

1181.661180.86
1181.43

1181.54

1183.02
1182.85

1182.831183.51

1183.46
1183.85

1184.18

1184.45

1184.091183.961183.611184.24

1184.731184.021184.35
1184.30

1184.62

1184.811184.73
1184.88

1185.17

1186.12
1185.311185.081184.97

1186.381185.801185.591185.74

ПК=29+40

ПК=29+60

ПК=29+80

ПК=30+00

ПК=30+
20

ПК
=30

+40

ПК
=30

+60

П
К=

30
+8
0

П
К=

31
+0
0

П
К=

31
+2
0

П
К=

31
+4
0

П
К
=3
1+
60

П
К
=3
1+
80

ПК=32+00

ПК=32+15

3

30

3

31

3

32

3

32

pk31+85÷pk31+91 saproeqto gabionis

qveda sayrdeni kedeli L=6.0 m h=3.0 m

pk31+85÷pk31+91 saproeqto gabionis

qveda sayrdeni kedeli L=6.0 m h=3.0 m

pk30+40÷pk31+88 saproeqto rk.betonis

kiuveti liTonis cxauriT L=148.0 m

pk30+57÷pk31+15 saproeqto

zRudari L=58.0 m

pk31+91 saproeqto liTonis

mili L=12.0 m d=1.0 m

pk31+40÷pk32+00 saproeqto

zRudari L=60.0 m
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masStabi 1:750

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

gegma

Semsrulebeli direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti

daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

S.p.s. gzaproeqti naxazis originaluri zoma:

A3 297X420
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7,51

у - 16°42'45"
R - 30,00
L - 8,7510,09

у - 10°14'44"
R - 50,00
L - 8,94 24,61

у - 23°38'17"
R - 80,00
L - 33,00 20,21

у - 2°47'32"
R - 200,00
L - 9,75 52,02

у - 12°08'11"
R - 50,00
L - 10,59 23,04

у - 34°31'47"
R - 30,00
L - 18,08 29,00

у - 26°57'02"
R - 30,00
L - 14,119,44

у - 7°22'23"
R - 50,00
L - 6,43 35,06

у - 23°04'45"
R - 25,00
L - 10,07 23,95

у - 13°19'19"
R - 30,00
L - 6,9817,56

у - 35°10'02"
R - 35,00
L - 21,48 33,27

у - 53°28'15"
R - 15,00
L - 14,0010,91

у - 119°59'48"
R - 31,00
L - 64,92 29,04

у - 6°15'36"
R - 80,00
L - 8,7419,36

у - 5°36'47"
R - 80,00
L - 7,84 25,03

у - 2°04'53"
R - 100,00
L - 3,6320,32

у - 26°29'54"
R - 50,00
L - 23,12 15,63

у - 58°22'18"
R - 20,00
L - 20,38 33,79

у - 72°05'10"
R - 25,00
L - 31,45 50,25

у - 8°23'48"
R - 100,00
L - 14,6512,34

у - 9°39'34"
R - 50,00
L - 8,436,03

у - 102°50'48"
R - 8,00
L - 14,36 16,72
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2018

masStabi 

naxazis originaluri zoma

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

grZivi profili

Semsrulebeli direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti

daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

S.p.s. gzaproeqti
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pk 23+30.00
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saproeqto niSnuli, m
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masStabi 1:25

naxazis originaluri zoma

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

ganivi Wrilebi

Semsrulebeli

S.p.s. gzaproeqti

direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti
daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

m 1:100 horizontaluri

m 1:100 vertikaluri

m 1:100 horizontaluri

m 1:100 vertikaluri
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1. safaris zeda fena wvrilmarcvlovani asfaltobetoni h=4.0 sm
2. safaris qveda fena msxvilmarcvlovani asfaltobetoni h=5.0 sm
3. fraqciuli RorRi 0-40 mm h=12.0 sm
4. qviSa-xreSovani narevi h=15.0 sm

tipiurio ganivi kveTi tipi-I

gzis RerZi

50-100 200-225 200-225 50-100
20‰ 40‰20‰40‰

saproeqto rk.betonis kiuveti

1. safaris zeda fena wvrilmarcvlovani asfaltobetoni h=4.0 sm
2. safaris qveda fena msxvilmarcvlovani asfaltobetoni h=5.0 sm

3. fraqciuli RorRi 0-40 mm h=12.0 sm
4. qviSa-xreSovani narevi h=15.0 sm

gzis samosis konstruqcia tipi II

gzis RerZi

50-100200-225200-22550-100
20‰40‰ 20‰ 40‰

2018

masStabi 1:50

naxazis nomeri

TariRi

damkveTi daamtkica:

TariRi

gzis samosis konstruqcia

Semsrulebeli direqtori

inJineri

p. miqelaZe

aWaris avtonomiuri respublikis

saavtomobilo gzebis da samelioracio

sistemebis marTvis departamenti

daxaza

v.adonia

b. miqelaZe

xulos municipaliteti s/gza xulo-ZirkvaZeebi km2+330-km3+215

S.p.s. gzaproeqti naxazis originaluri zoma:

A4 297X210
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